Протокол № 16
заседания аттестационной комиссии

 Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация
«Союз дорожников и строителей Курской области»

1 августа  2014г.

г. Курск

 ул. Бойцов 9-й дивизии, д. 179а
Начало заседания: 11-00  час.

Конец заседания:  12-00 час.

На заседании присутствовали члены аттестационной комиссии  Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация «Союз дорожников и строителей Курской области» (далее по тексту - Партнерство):

Члены аттестационной комиссии  Партнерства

Извеков Владимир Иванович (ген.директор ООО «СтроительствоЭксплуатацияРеклама»).
Каратеев Денис Сергеевич (ген.директор ООО «КАДЭС»).
Рухадзе Григол Тенгизович (ген.директор ЗАО «Фатежское ДРСУ №6»).
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя  и секретаря заседания аттестационной комиссии Партнерства.

2. О выдаче аттестатов сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование.

1.По первому вопросу с предложением избрания Председателя и Секретаря заседания аттестационной комиссии  Партнерства слушали Каратеева Дениса Сергеевича, который предложил следующие кандидатуры: Избрать Председателем заседания аттестационной комиссии Партнерства – Извекова Владимира Ивановича. Избрать Секретарём заседания аттестационной комиссии Партнерства – Каратеева Дениса Сергеевича.

На голосование ставится вопрос: «Избрать Председателем заседания аттестационной комиссии Партнерства – Извекова Владимира Ивановича. Избрать Секретарём заседания аттестационной комиссии Партнерства – Каратеева Дениса Сергеевича».

Голосовали:

«За» -  3 (три) голоса.

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Избрать Председателем заседания аттестационной комиссии Партнерства – Извекова Владимира Ивановича. Избрать Секретарём заседания аттестационной комиссии Партнерства – Каратеева Дениса Сергеевича».

2. По второму вопросу повестки дня выступил Извеков Владимир Иванович, который доложил присутствующим о том, что на данный момент времени от учебных заведений получены акты оценки уровня знаний, подтверждающие прохождение специалистами тестирование по оценке уровня знаний. Предложил рассмотреть вопрос о выдаче аттестатов сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование.
На голосование ставится вопрос: «Выдать аттестаты сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование, а именно:

1. Конорев Александр Сергеевич

2. Тарасов Андреи Валерьевич

3. Жуковский Алексеи Александрович

4. Медведева Елена Викторовна

5. Муранов Артем Николаевич

6. Овсянников Александр Юрьевич

7. Кобзев Вячеслав Борисович

8. Тяпочкин Антон Николаевич

9. Майсюк Александр Сергеевич

10. Васюков Юрии Викторович

11. Залинян Андраник Левонович

12. Благирев Валерии Георгиевич

13. Сидоров Олег Вячеславович

14. Котов Сергеи Владимирович

15. Бекетов Василии Николаевич

16. Звада Юрий Владимирович

17. Трепаков Сергеи Викторович

18. Тимашев Владислав Вячеславович

19. Лавриненко Нина Алексеевна

20. Клевцов Владимир Николаевич

21. Делов Владимир Александрович

22. Болотин Владимир Михайлович

23. Ступаков Василии Ксенофонтович

24. Зимин Сергеи Алексеевич

25. Чистоклетов Сергеи Иванович

26. Дементьев Николаи Иванович

27. Лукьянчиков Валерии Григорьевич

28. Пахомова Светлана Ивановна

29. Пыхтина Галина Михайловна

30. Шеполухина Алла Николаевна

31. Рассамакина Галина Дмитриевна

32. Толмачев Роман Георгиевич
33. Букин Юрии Николаевич

34. Шилякова Светлана Викторовна

35. Бекетов Алексеи Николаевич

36. Меркулов Сергеи Александрович

37. Харьков Сергеи Вячеславович

38. Казакова Светлана Анатольевна

39. Ханин Эдуард В И [Егорович

40. Рязанцев Олег Валерьевич

41. Дмитров Алексеи Владимирович

42. Лепин Юрии Николаевич

43. Лепина Екатерина Владимировна
44. Фролов Роман Александрович
45. Коновалов Дмитрии Сергеевич

46. Рагулин Андрей Леонидович
 Голосовали:

«За» -  3 (три) голоса.

«Воздержались»- нет голосов.

«Против» - нет голосов.

Принято единогласно.

Принятое решение: «Выдать аттестаты сотрудникам организаций – членов Партнерства, положительно прошедших тестирование».
Повестка дня исчерпана.

Председатель собрания

          В.И. Извеков

Секретарь собрания

         Д.С. Каратеев